
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001634582

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001634582

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PROGRAMA DE COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA

INFANCIA (CODI)
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 9  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000830961
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
80420000-4 - Servicios de aprendizaje electrónico
80500000-9 - Servicios de formación

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: PROGRAMA DE COMPETENCIAS DIGITALES PARA LA
INFANCIA (CODI)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	12.650.000,00 €

Importe total (sin IVA): 11.500.000,00 €

Valor estimado: 23.000.000,00 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 02/04/2025 12:49:38 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTg2ODk5MTI4OTAxNDQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001634582

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR-NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27/03/2025

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B91447193

Adjudicatario: 		SOLUTIA INNOVAWORD TECHNOLOGIES SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 1.646.668,03 €
Importe total adjudicación: 1.811.334,83 €
Duración del contrato: 9   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 2

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 205, página 636948 (Envío: 18/10/2024 00:00), Publicación:
21/10/2024 00:00). Referencia: 75e65d8a-774a-4c75-9bdc-94e570748035 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw56hYNSky4lIJTTH9zCFyuCPP7.pdf
(SHA-256: f36d066538ad0b04ed4f320e2614184c8e9884cb343947611a553eb9961e2e7c)

D.G. de Contratación 02/04/2025 12:49:38 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTg2ODk5MTI4OTAxNDQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001634582

Publicaciones relacionadas
	2025-0001628225
2025-0001628209
2024-0001543002
2024-0001551916
2025-0001628230

D.G. de Contratación 02/04/2025 12:49:38 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTg2ODk5MTI4OTAxNDQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


